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Lempäälän kunnan sitoutuminen seutumuseotoimintaan kaudella 2026–2027 

Valmistelija  kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen 

Tampereen kaupunkiseudun kunnissa on toteutettu vuodesta 2020 seutumuseotoimintaa 
Pirkanmaan maakuntamuseon tuottamana ostopalveluna. Seutumuseotyö toteutetaan 
Tampereen kaupunkiseudun sivistyspalveluiden työryhmän ohjauksessa. Työryhmä seuraa 
työn toteutusta sekä hyväksyy toimintasuunnitelman ja toimintakertomuksen.  

Työtä koordinoi ja toteuttaa Pirkanmaan maakuntamuseo, joka on museolain tarkoittama 
alueellinen vastuumuseo Pirkanmaalla ja hoitaa alueellisen museotoiminnan edistämisen 
tehtävää. Maakuntamuseo rekrytoi museoalan pätevyysvaatimukset täyttävän 
asiantuntijan, joka jakaa työpanoksensa kuntien kesken. Käytännön työn tukena toimii 
kuntien edustajista koostuva yhteistyöryhmä, jossa sovitaan työn painopisteistä, työtavoista 
sekä mahdollisten yhteisten projektien toteutuksesta.  

Esitys seutumuseotoiminnan jatkamisesta kaudelle 2026–2027 käsiteltiin ja 
hyväksyttiin 20.11.2025 Tampereen kaupunkiseudun sivistyspalveluiden työryhmässä. 
Esityksen mukaan seutumuseotoimintaa jatketaan 60 % työajalla niin, että mukana ovat 
Kangasala, Tampere ja Ylöjärvi 8 500 euron osuudella ja Lempäälä 7 000 euron osuudella. 
Kokonaisella osuudella jatkavat kunnat saavat kuntakohtaisia työpäiviä edelleen 50 päivää 
kaksivuotiskauden aikana. Lempäälän kuntakohtainen määrä on 42 työpäivää. Koska 
yhteiseen suunnitteluun käytössä olevien päivien määrä vähenee osa-aikaisessa 
työmuodossa, keskitytään vain kuntakohtaiseen työskentelyyn.  

Seutumuseotyön vuosikustannus on 54 120 €, josta 60 % osuus on 32 500 €. 
Perustyön osuuden hinta koostuu tutkijan palkka-, matka- ja työvälinekuluista.  

Lempäälän kunnan seutumuseotoiminnan osuus sisältyy kulttuuripalveluiden vuoden 2026 
hyväksyttyyn talousarvioon. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3 § Palvelualueet, 3.1 Palvelualuejohtaja, kohta 
10.tekee palvelualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön edellyttämissä 
rajoissa 

 
Lisätietoja: kehitysjohtaja Antti Korkka, p. 040 191 8745, kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen, 
puh. 040 351 1786, sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta sitoutuu seutumuseotoimintaan ja sen kustannuksiin 
kaudella 2026–2027 edellä selostetun mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 



 
 

 
2 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 8.12.2025. 
 

Tiedoksi  

Pirkanmaan maakuntamuseo, Lempäälä-Seura, Lempäälän sotaveteraanien 
perinnetoimikunta, Sakkola-säätiö, Kulttuuripalvelut 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


